Este contrato vincula-se, independente de transcrição, ao Edital de licitação, ao termo de referência e à proposta vencedora.

1.3. As especificações técnicas completas dos produtos contratados constam no termo de referência e na proposta vencedora.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

 

2.1. O valor total desta contratação é de R$ 115.800,00 (cento e quinze mil e oitocentos reais), conforme os seguintes valores unitários e
quantidades:

Item Tipo do
Equipamento Especificação (simplificada) Unidade Quantidade

Valor

Unitário Total

3 Microcomputador
(Desktop) Tipo III

Microcomputadores com 32 GB de memória RAM,
uma (1) unidade de disco rígido SSD (Solid State
Drive) com capacidade de armazenamento total
de 512 GB, monitor de 23", sistema operacional
Windows 11. Garantia de 60 meses.
Marca: Dell
Modelo: P2425H

unid. 20 R$ 5.790,00 R$ 115.800,00

VALOR GLOBAL CONTRATADO R$ 115.800,00 (cento e quinze mil e oitocentos reais).

 

2.2. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas necessárias ao integral fornecimento e suporte
técnico contratados, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxas,